
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
 

Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρνησης

[1]

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΨΗΦΙΑΚΗΣ 
ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ
Πληροφορίες: Α. Καίσαρ
Τηλέφωνο: 210 9098261
e-mail: a.kaisar@mindigital.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Θέμα: Ανακήρυξη των Νικητών του Διαγωνισμού Βραβείων Ψηφιακής Διακυβέρνησης 2024

Ο Γενικός Γραμματέας 
Πληροφοριακών Συστημάτων & Ψηφιακής Διακυβέρνησης 

Έχοντας υπόψη:

1.  Τις διατάξεις:

i. του άρθρου 59 του ν. 4623/2019 «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις 
για την ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλα επείγοντα 
ζητήματα» (Α’ 134).

ii. του άρθρου 10 και παρ. 5 του άρθρου 107 του ν. 4727/2020 για την Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 
και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο 
Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις (Α’ 184).

iii. του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων 
και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους – Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων 
μεταξύ Υπουργείων» (Α΄ 119).

iv. του π.δ. 40/2020 «Οργανισμός του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης» (Α’ 85).

v. του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 
κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων 
φορέων» (Α΄ 130).

vi. του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 
(Α΄131).

2. Την υπ’ αρ. 473/24.07.2023 απόφαση του Πρωθυπουργού και Υπουργού Ψηφιακής 
Διακυβέρνησης «Ανάθεση καθηκόντων Γενικού Γραμματέα Πληροφοριακών 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 18/11/2025
Αθήνα, 31/10/2025

Α. Π.: 35255 ΕΞ 2025

mailto:a.kaisar@mindigital.gr
ΑΔΑ: 97ΩΑ46ΜΤΛΠ-Β9Κ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
 

Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρνησης

[2]

Συστημάτων και Ψηφιακής Διακυβέρνησης του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης» 
(ΥΟΔΔ 708).

3. Την υπό στοιχεία 6428 ΕΞ 2024/19.02.2024 απόφαση του Υπουργού Ψηφιακής 
Διακυβέρνησης με θέμα: «Αντικατάσταση της υπό στοιχεία 46283 ΕΞ 2021 απόφασης 
του Υπουργού Επικρατείας με θέμα “Ετήσιος διαγωνισμός και απονομή βραβείων 
ψηφιακής διακυβέρνησης» (Β' 14/2022)” όπως τροποποιήθηκε και ισχύει» (Β΄1456) και 
την υπό στοιχεία 21145 ΕΞ 2025/30.06.2025 απόφαση τροποποίησης αυτής (Β΄3334). 

4. Την υπό στοιχεία 33907 ΕΞ 2024/11.10.2024 απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
Πληροφοριακών Συστημάτων και Ψηφιακής Διακυβέρνησης περί της συγκρότησης της 
Οργανωτικής Επιτροπής (ΥΟΔΔ 1132) και την υπό στοιχεία 13033 ΕΞ 2025 απόφαση 
τροποποίησης αυτής (ΥΟΔΔ 453).

5. Την υπό στοιχεία 37683 ΕΞ 2024/20.12.2024 απόφαση του Υπουργού Ψηφιακής 
Διακυβέρνησης με θέμα «Σύσταση, συγκρότηση και ορισμός μελών της Επιτροπής 
Αξιολόγησης στο πλαίσιο του ετήσιου διαγωνισμού Βραβείων Ψηφιακής Διακυβέρνησης 
2024, σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 10 του ν. 4727/2020 (Α’ 184)» (ΥΟΔΔ 1402).

6. Την υπό στοιχεία 10715 ΕΞ 2025/15.04.2025 κοινή υπουργική απόφαση με θέμα 
«Καθορισμός διαδικασίας χορήγησης χρηματικών επάθλων για νικητές Βραβείων 
Ψηφιακής Διακυβέρνησης»  (Β’ 1846).

7. Το υπό στοιχεία  33158 ΕΞ 2025/15.10.25 (33200 ΕΙ 2025/16.10.2025 ΥΨηΔ) έγγραφο της 
Επιτροπής Αξιολόγησης με το οποίο απέστειλε σε σφραγισμένο φάκελο το πρακτικό με 
τα αποτελέσματα της διαδικασίας.

8. Την υπό στοιχεία 33366 ΕΞ 2025/17.10.2025 εισήγηση για τον καθορισμό των νικητών 
του διαγωνισμού Βραβείων Ψηφιακής Διακυβέρνησης ανά κατηγορία, της Διεύθυνσης 
Ψηφιακής Στρατηγικής της Γενικής Διεύθυνσης Ψηφιακής Διακυβέρνησης της Γενικής 
Γραμματείας Πληροφοριακών Συστημάτων και Ψηφιακής Διακυβέρνησης του 
Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης (Διοργανωτής).

αποφασίζουμε:

Ανακηρύσσουμε τους νικητές των «Βραβείων Ψηφιακής Διακυβέρνησης» για το έτος 2024, 
όπως αναλύονται στις κατηγορίες καλύτερης εφαρμοσμένης ιδέας και καλύτερης νέας ιδέας ως 
κάτωθι:

1. Στην κατηγορία με τίτλο «Καλύτερη Εφαρμοσμένη Ιδέα», για κάθε επιμέρους τομέα 
πολιτικής, τα βραβεία απονέμονται ως εξής:

ΑΔΑ: 97ΩΑ46ΜΤΛΠ-Β9Κ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
 

Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρνησης

[3]

(α) Κεντρική Δημόσια Διοίκηση,

 το πρώτο βραβείο απονέμεται στην πρόταση με κωδικό υποβολής 352 και 
τίτλο «ΑΤΛΑΣ - Σύστημα Διαχείρισης Αιτημάτων Υπηρεσιών Πληροφορικής 
για το Υπουργείο Μετανάστευσης και Ασύλου» του φορέα Υπουργείο 
Μετανάστευσης και Ασύλου. 

 το δεύτερο βραβείο, λόγω ισοβαθμίας, απονέμεται στην πρόταση με κωδικό 
υποβολής 378 και τίτλο «iSupport - Ψηφιακό Εργαλείο Διαχείρισης 
Αιτημάτων και Υποστήριξης ΣΔΑΠ στην Εθνική Αρχή Διαφάνειας» του 
φορέα Εθνική Αρχή Διαφάνειας. 

 το δεύτερο βραβείο, λόγω ισοβαθμίας, απονέμεται στην πρόταση με κωδικό 
υποβολής 404 και τίτλο «Σύστημα καταβολής εκλογικής αποζημίωσης - 
Δημιουργία Πλατφόρμας Πληρωμής Δικαστικών Αντιπροσώπων (Εκτός 
Έδρας – Εκτός Επικράτειας)» του φορέα Υπουργείο Εσωτερικών.

(β) Τοπική Αυτοδιοίκηση (Δήμοι - Περιφέρειες), 

 το πρώτο βραβείο απονέμεται στην πρόταση με κωδικό υποβολής 315 και 
τίτλο «GIS CRETE" Υποδομή Γεωργικών Πληροφοριών Περιφέρειας 
Κρήτης» του φορέα Περιφέρεια Κρήτης.

 το δεύτερο βραβείο απονέμεται στην πρόταση με κωδικό υποβολής 333 και 
τίτλο «opencouncil.chania.gr- Τα συλλογικά όργανα πιο κοντά στον 
πολίτη, η δημοκρατία, η διαφάνεια και η συμμετοχικότητα εξελίσσονται 
με εργαλεία τεχνητής νοημοσύνης» του φορέα Δήμος Χανίων. 

                       (γ) Οικονομία - Ανάπτυξη και Επιχειρηματικότητα, 

 το πρώτο βραβείο απονέμεται στην πρόταση με κωδικό υποβολής 376 και 
τίτλο «Αυτοματοποιημένη διαδικασία έκδοσης αποφάσεων απονομής 
μερισμάτων στους δικαιούχους του Μετοχικού Ταμείου Πολιτικών 
Υπαλλήλων (Μ.Τ.Π.Υ.)» του φορέα Μετοχικό Ταμείο Πολιτικών Υπαλλήλων.

  (δ) Υγεία – Εργασία και Κοινωνικές Υποθέσεις,  

 το πρώτο βραβείο απονέμεται στην πρόταση με κωδικό υποβολής 370 και 
τίτλο «Ψηφιακή Πλατφόρμα Υπηρεσιών Νοητικής Υγείας» του φορέα 
Εθνικό και Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών.

 το δεύτερο βραβείο, λόγω ισοβαθμίας, απονέμεται στην πρόταση με 
κωδικό υποβολής 375 και τίτλο «Πρόγραμμα ΖΩΗ Περιφέρειας Κρήτης - 
ολοκληρωμένη δράση πρόληψης στη χρήση απινιδωτή και την παροχή 

ΑΔΑ: 97ΩΑ46ΜΤΛΠ-Β9Κ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
 

Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρνησης

[4]

πρώτων βοηθειών στην καρδιοπνευμονική αναζωογόνηση» του φορέα 
Ίδρυμα Τεχνολογίας & Έρευνας, Ινστιτούτο Πληροφορικής. 

 το δεύτερο βραβείο, λόγω ισοβαθμίας, απονέμεται στην πρόταση με 
κωδικό υποβολής 381 και τίτλο «Υλοποίηση του συστήματος ηλεκτρονικής 
ανταλλαγής πληροφοριών κοινωνικής ασφάλισης (EESSI) στην Ελλάδα» 
του φορέα Υπουργείο Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης.

(ε) Παιδεία – Πολιτισμός – Αθλητισμός, 

 το πρώτο βραβείο απονέμεται στην πρόταση με κωδικό υποβολής 385 και 
τίτλο «UniverSIS - Ένα πληροφοριακό σύστημα Ηλεκτρονικής Γραμματείας 
ανοιχτού κώδικα από τα Πανεπιστήμια για τα Πανεπιστήμια» των φορέων 
Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης (ΑΠΘ) και Δημοκρίτειο 
Πανεπιστήμιο Θράκης (ΔΠΘ).

 το δεύτερο βραβείο, λόγω ισοβαθμίας, απονέμεται στην πρόταση με κωδικό 
υποβολής 420 και τίτλο «Ψηφιακές πολιτιστικές διαδρομές στην Π.Ε. Κιλκίς 
με τη χρήση νέων τεχνολογιών» του φορέα Εφορεία Αρχαιοτήτων Κιλκίς. 

 το δεύτερο βραβείο, λόγω ισοβαθμίας, απονέμεται στην πρόταση με κωδικό 
υποβολής 388 και τίτλο «Ψηφιακός Μετασχηματισμός Δ.Δ.Ε. Τρικάλων: 
Ολοκληρωμένο Οικοσύστημα Διαχείρισης, Υποστήριξης και Επιμόρφωσης 
Σχολικών Μονάδων (myDDE)» του φορέα Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Τρικάλων/Υπουργείο Παιδείας, Θρησκευμάτων & Αθλητισμού.

(στ) Δικαιοσύνη – Ασφάλεια του Πολίτη,  

 το πρώτο βραβείο απονέμεται στην πρόταση με κωδικό υποβολής 422 και 
τίτλο «Πρότυπος Μηχανισμός θωράκισης των Τουριστικών Υποδομών της 
Ελλάδας και της Ε.Ε.» του φορέα Ελληνική Αστυνομία.

 το δεύτερο βραβείο, λόγω ισοβαθμίας, απονέμεται στην πρόταση με κωδικό 
υποβολής 416 και τίτλο «e-HCG: Ολοκληρωμένο περιβάλλον διαχείρισης 
ψηφιοποιημένων διαδικασιών Λιμενικού Σώματος - Ελληνικής 
Ακτοφυλακής» του φορέα Λιμενικό Σώμα - Ελληνική Ακτοφυλακή. 

 το δεύτερο βραβείο, λόγω ισοβαθμίας, απονέμεται στην πρόταση με κωδικό 
υποβολής 396 και τίτλο «Ψηφιακή Υπηρεσία Δήλωσης Υπόχρεων πολιτών 
καθαρισμού των ιδιοκτησιών τους προς αποτροπή κινδύνου πρόκλησης 
πυρκαγιάς ή ταχείας επέκτασής της» του φορέα Υπουργείο Κλιματικής 
Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας / Πυροσβεστικό Σώμα.

ΑΔΑ: 97ΩΑ46ΜΤΛΠ-Β9Κ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
 

Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρνησης

[5]

(ζ) Οίκοθεν για δράσεις ψηφιακού μετασχηματισμού του Υπουργείου Ψηφιακής 
Διακυβέρνησης και των εποπτευόμενων φορέων του,  

 το πρώτο βραβείο, λόγω ισοβαθμίας, απονέμεται στην πρόταση με κωδικό 
υποβολής 346 και τίτλο «Ανάλυση, σχεδίαση, υλοποίηση και λειτουργία 
λογισμικού αυτόματης διαλειτουργικότητας του συστήματος Πόθεν Έσχες 
με τους χρηματοπιστωτικούς οργανισμούς και το ΓΕΜΗ» του φορέα 
Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρνησης / Γενική Γραμματεία Πληροφοριακών 
Συστημάτων & Ψηφιακής Διακυβέρνησης / Διεύθυνση Υποστήριξης 
Λειτουργίας Συστημάτων Οικονομικών Λειτουργιών / Τμήμα Γ’.

 το πρώτο βραβείο, λόγω ισοβαθμίας, απονέμεται στην πρόταση με κωδικό 
υποβολής 358 και τίτλο «DATAHub@EKT: Πλατφόρμα Ψηφιακών 
Υπηρεσιών Δεδομένων για την ενίσχυση του μηχανισμού δημόσιας 
στατιστικής πληροφόρησης του ΕΚΤ και υποστήριξη τεκμηριωμένων 
δημόσιων πολιτικών» του φορέα Εθνικό Κέντρο Τεκμηρίωσης και 
Ηλεκτρονικού Περιεχομένου (ΕΚΤ). 

2. Στην κατηγορία με τίτλο «Καλύτερη Νέα Ιδέα», για κάθε επιμέρους τομέα πολιτικής, τα    
βραβεία απονέμονται ως εξής: 

(α) Κεντρική Δημόσια Διοίκηση,

 το πρώτο βραβείο απονέμεται στην πρόταση με κωδικό υποβολής 344 και 
τίτλο «Ενιαία Πλατφόρμα Ενημέρωσης και Εξυπηρέτησης Πολιτών: Από τα 
πρωτογενή δεδομένα στα ευφυή δημόσια συστήματα διαμοιρασμού 
πληροφορίας» του φορέα Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας – Θράκης.

 το δεύτερο βραβείο απονέμεται στην πρόταση με κωδικό υποβολής 325 και 
τίτλο «Ψηφιοποίηση και αυτοματοποίηση της διαδικασίας των αυτοψιών 
για την καταγραφή των ζημιών μέσω tablets σε κτίρια πληγέντα από 
φυσικές καταστροφές» του φορέα Διεύθυνση Αποκατάστασης 
Επιπτώσεων Φυσικών Καταστροφών Αιγαίου Κρήτης. 

(β) Τοπική Αυτοδιοίκηση (Δήμοι - Περιφέρειες), 

 το πρώτο βραβείο απονέμεται στην πρόταση με κωδικό υποβολής 412 και 
τίτλο «Ψηφιακό δίδυμο της καθημερινότητας - Μια ενοποιημένη 
πλατφόρμα για έξυπνους δήμους και ενεργούς πολίτες» του φορέα Δήμος 
Θεσσαλονίκης. 

 το δεύτερο βραβείο, λόγω ισοβαθμίας, απονέμεται στην πρόταση με κωδικό 
υποβολής 306 και τίτλο «Ανάπτυξη πληροφοριακού συστήματος 

ΑΔΑ: 97ΩΑ46ΜΤΛΠ-Β9Κ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
 

Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρνησης

[6]

υποστήριξης περιφερειακού προγράμματος Δακοκτονίας» του φορέα 
Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας. 

 το δεύτερο βραβείο, λόγω ισοβαθμίας, απονέμεται στην πρόταση με κωδικό 
υποβολής 429 και τίτλο «Από τον Ουρανό στη Γειτονιά: Drone και Έξυπνη 
Άρδευση για το Πράσινο της Νέας Ιωνίας» του φορέα Δήμος Νέας Ιωνίας.

(γ) Οικονομία - Ανάπτυξη και Επιχειρηματικότητα, 

 το πρώτο βραβείο απονέμεται στην πρόταση με κωδικό υποβολής 357 και 
τίτλο «Migration Mobile App – Ψηφιακή Πυξίδα για Αιτούντες Άσυλο» του 
φορέα Υπουργείο Μετανάστευσης και Ασύλου. 

(δ) Υγεία – Εργασία και Κοινωνικές Υποθέσεις,  

 το πρώτο βραβείο απονέμεται στην πρόταση με κωδικό υποβολής 410 και 
τίτλο «Ηλεκτρονική Υπηρεσία Dashboard Πολίτη e-ΕΦΚΑ. Διαδικτυακή 
Υπηρεσία και Εφαρμογή Κινητού» του φορέα Ηλεκτρονικός Εθνικός Φορέας 
Κοινωνικής Ασφάλισης.

(ε) Παιδεία – Πολιτισμός – Αθλητισμός, 

 το πρώτο βραβείο, λόγω ισοβαθμίας,  απονέμεται στην πρόταση με κωδικό 
υποβολής 403 και τίτλο «Αλκίνοος: Ο ΑΙ νους και η σημασιολογική μνήμη 
των υπηρεσιών» του φορέα Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας (ΠΔΕΔΕ).

 το πρώτο βραβείο, λόγω ισοβαθμίας,  απονέμεται στην πρόταση με κωδικό 
υποβολής 425 και τίτλο «Έξυπνο Σύστημα Ρομποτικής Ενυδρειοπονίας με 
IoT και AI: Εκπαιδευτική Καινοτομία για μια Βιώσιμη Κοινωνία» του φορέα 
7ο Γυμνάσιο Ηλιούπολης. 

(στ) Δικαιοσύνη – Ασφάλεια του Πολίτη,  

 το πρώτο βραβείο απονέμεται στην πρόταση με κωδικό υποβολής 316 και 
τίτλο «Σύστημα για την Εκτίμηση Κινδύνου και Τεκμηρίωση Απόφασης 
Χορήγησης Θεωρήσεων Schengen με Προηγμένες Τεχνικές Ανάλυσης 
Δεδομένων» του φορέα Υπουργείο Εξωτερικών.

(ζ) Οίκοθεν για δράσεις ψηφιακού μετασχηματισμού του Υπουργείου Ψηφιακής 
Διακυβέρνησης και των εποπτευόμενων φορέων του,  

 το πρώτο βραβείο απονέμεται στην πρόταση με κωδικό υποβολής 364 και 
τίτλο «HellasQCI (https://hellasqci.eu/): Εθνική Υποδομή Κβαντικών 
Επικοινωνιών για κυβερνοασφάλεια, προστασία δεδομένων και 

ΑΔΑ: 97ΩΑ46ΜΤΛΠ-Β9Κ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
 

Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρνησης

[7]

ανθεκτικότητα κρίσιμων και κυβερνητικών υποδομών» του φορέα 
Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης.

 το δεύτερο βραβείο απονέμεται στην πρόταση με κωδικό υποβολής 351 και 
τίτλο «Υπολογιστικό Εργαλείο Ευθυγράμμισης Χρηματοδοτικών 
Προγραμμάτων με τους στόχους της Εθνικής Στρατηγικής 
Κυβερνοασφάλειας» του φορέα Εθνική Αρχή Κυβερνοασφάλειας. 

Η απονομή των βραβείων θα πραγματοποιηθεί κατά τη διάρκεια ειδικής εκδήλωσης που θα 
διοργανωθεί σε μεταγενέστερο χρόνο, ο οποίος θα γνωστοποιηθεί στους ενδιαφερομένους 
εγκαίρως.  Η χορήγηση των χρηματικών επάθλων στους νικητές του διαγωνισμού Βραβείων 
Ψηφιακής Διακυβέρνησης, θα γίνει βάσει των προβλεπόμενων στην υπό στοιχεία 10715 ΕΞ 
2025/15.04.2025 κοινή υπουργική απόφαση (Β’ 1846).

Τα στοιχεία των νικητών του Διαγωνισμού θα ανακοινωθούν στο διαδικτυακό τόπο 
https://www.digitalawards.gov.gr, οι δε νικητές θα ενημερωθούν από το Διοργανωτή με σχετικό 
μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου. 

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στη Διαύγεια.

Ο Γενικός Γραμματέας
Πληροφοριακών Συστημάτων & Ψηφιακής 

Διακυβέρνησης

Δημοσθένης Αναγνωστόπουλος

Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού Ψηφιακής Διακυβέρνησης
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Πληροφοριακών Συστημάτων & Ψηφιακής Διακυβέρνησης
3. Προϊστάμενος Γενικής Διεύθυνσης Ψηφιακής Διακυβέρνησης
4. Γραφείο Υπηρεσιακής Γραμματέως
5. Γενική Διεύθυνση Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών

https://www.digitalawards.gov.gr/
ΑΔΑ: 97ΩΑ46ΜΤΛΠ-Β9Κ


		2025-11-18T14:12:49+0200
	Athens




